平成 17 年 4 月 15 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社さくらケーシーエス）の

平成 17 年 3 月期業績予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社さくらケーシーエスが、平成 16 年 11 月 19 日の中間決算

発表時に公表した平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3月 31 日）の業績予想

を別添資料のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

以  上

                      【本件に関するお問い合わせ先】

                      広報部 古舘  ＴＥＬ：03－5512－2678

平成 17 年 4 月 15 日

各  位
会 社 名 株式会社さくらケーシーエス
代 表 者 名 取締役社長 小川 惠三
コード番号 ４７６１（大証第二部）
問 合 せ 先 取締役経営企画部長

田中 秀明
℡（078）391-6571

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成16年11月19日中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修
正いたします。

記

1．平成17年3月期通期業績予想数値の修正（平成16年4月1日～平成17年3月31日）

【連結】 （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,600 740 440
今回修正予想（Ｂ） 23,512 801 556
増減額（Ｂ―Ａ） ▲88 61 116
増減率（%） ▲0.4% 8.2% 26.4%

前期(平成16年3月期)実績 24,065 679 369

【単体】 （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,000 680 400
今回修正予想（Ｂ） 22,842 742 529
増減額（Ｂ―Ａ） ▲158 62 129
増減率（%） ▲0.7% 9.1% 32.3%

前期(平成16年3月期)実績 23,435 577 308

２．修正の理由

平成17年3月期の連結業績につきましては、前回発表予想数字に対し、システム運用管理とその他情報
サービスが微増となりましたが、システム構築とシステム機器販売の減少により、売上高は0.4％の減収
となりました。
一方、損益面では、コンサルティング業務が大幅増益となった他、システム構築の粗利益率改善、販

売費及び一般管理費削減の効果等から、経常利益は予想比8.2％増となり6期振りの増益を実現、また、当
期純利益も同26.4％増の見通しであります。
同様に、単独業績につきましても、予想比、売上高は0.7％減、経常利益は9.1％増、当期純利益は32.3％

増となる見通しであります。

なお、配当につきましては、従来の水準（1 株当り年 10 円うち中間配当金 5 円）を据置く方針であり

ます。

以 上